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Главная судейская коллегия:
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Главный судья соревнований: А.Н. Борисов

Главный секретарь соревнований: Е.В. Сусленкова

Член ГСК

г. Могилев, Республика Беларусь



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска женщины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 164 Середич Елена 08.10.1993 ГомОЦОР 49,98 КМС

2 163 Литош Наталья 08.05.1995 МогОЦОР 44,26 1

3 179 Зюзько Виктория 27.07.1994 МогОЦОР 40,08 1

4 151 Никитина Виктория 1992 ГомОЦОР 39,70 2

5 165 Никитина Мария 1993 ГомОЦОР 35,60 2

6 173 Легковская Ольга 1995 ГомОЦОР 33,07 2

170 Гулевич Валерия 1994 ГомОЦОР 0

1 2 3 4 5 6

1 179 Зюзько Виктория 27.07.1994 МогОЦОР 39,46 х 35,20 40,08 х х

2 163 Литош Наталья 08.05.1995 МогОЦОР х 41,28 42,84 42,15 44,26 х

3 164 Середич Елена 08.10.1993 ГомОЦОР 43,50 45,56 45,67 49,98 49,62 х

151 Никитина Виктория 1992 ГомОЦОР х х 35,60 х 35,20 30,05

165 Никитина Мария 1993 ГомОЦОР х х 35,60 х 35,20 30,05

4 170 Гулевич Валерия 1994 ГомОЦОР х х х х х х

5 173 Легковская Ольга 1995 ГомОЦОР х 32,40 33,07 х х х

метание диска юниорки 1996-97 гг.р.

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 321 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 МогОЦОР 38,88 2

2 317 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 МогОЦОР 38,67 2

3 313 Алексеевич Анна 28.07.1997 МГУОР 37,76 2

4 158 Агеева Екатерина 24.06.1998 МГУОР 31,02 3

5 259 Труханович Юлия 1999 БГУОР 27,53 1ю

6 254 Яркова Анастасия 05.03.1999 МГУОР 25,78 1ю

286 Савочкина Мария 22.06.1997 ГомОЦОР 0

Лянтикова Анастасия 2001 Могилев СДЮШОР №2 DNS

1 2 3 4 5 6

1 259 Труханович Юлия 1999 БГУОР 25,10 27,63 х х 24,04 х

2 313 Алексеевич Анна 28.07.1997 МГУОР 37,76 х х х х 37,60

3 254 Яркова Анастасия 05.03.1999 МГУОР 24,32 х 25,30 25,78 х 24,94

4 317 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 МогОЦОР 38,37 36,56 36,20 38,67 36,24 х

5 286 Савочкина Мария 22.06.1997 ГомОЦОР х х х х х х

6 Лянтикова Анастасия 2001 Могилев СДЮШОР №2 DNS

7 158 Агеева Екатерина 24.06.1998 МГУОР 30,90 х х 28,05 х 31,02

8 321 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 МогОЦОР 35,12 х 36,30 35,16 38,88 36,64

Куприянов

Яковчик, Папкова, Домаросов

Бурмистров, Корнеенко, Домаросов

Куприянов

Куприянов

Куприянов

Куприянов

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Пригоникер, Шункевич, Гурская

Ф.И.О.тренера

Куприянов

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Ф.И.О.тренера

Папкова, Гурская

Папкова, Гурская

Папкова, Гурская

Шункевич, Теплякова

Папкова, Гурская

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена дата
рожд. команда
Попытка

30 января 2015 года

30 января 2015 года



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину женщины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 232 Мирончик-Иванова Анастасия 1989 РЦОП 6,44 МС

2 168 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 ГомОЦОР 5,77 1

3 234 Алейникова Кристина 1992 РШВСМ Минск 5,61 1

4 198 Кучерова Дарья 14.11.1993 РЦОП 5,57 1

5 3 Метельская Анастасия 20.03.1995 РШВСМ Минск 5,45 2

91 Кучеренок Галина 1993 Минск 0

35 Васьковская Ирина 1993 Минск 0

1 2 3 4 5 6

1 3 Метельская Анастасия 20.03.1995 РШВСМ Минск х х х 5,36 5,45 5,31

2 232 Мирончик-Иванова Анастасия 1989 РЦОП х 6,39 6,40 х 6,29 6,44

3 168 Нецветаева Екатерина 28.06.1989 ГомОЦОР 5,42 5,77 5,60 5,59 5,57 5,52

4 234 Алейникова Кристина 1992 РШВСМ Минск 5,61 - х 5,38 х 5,46

5 198 Кучерова Дарья 14.11.1993 РЦОП х х 5,57 5,50 х 5,06

6 91 Кучеренок Галина 1993 Минск х х х х х х

7 35 Васьковская Ирина 1993 Минск х х х х х х

прыжки в длину юниорки 1996-97 гг.р.

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 МГУОР 5,37 2

2 245 Орловская Дарья 23.01.1998 МГУОР 5,12 2

3 103 Цапик Дарья 1999 ДЮСШ Белыничи 4,40 1ю

234 Алейникова Кристина 1996 РШВСМ Минск 0

257 Бурковская Марина 1996 МогОЦОР 0

81 Биндарева Анастасия 1998 Могилев 0

83 Денисова Екатерина 1998 Могилев 0

1 2 3 4 5 6

1 245 Орловская Дарья 23.01.1998 МГУОР х 4,87 5,00 5,12 4,92 х

2 103 Цапик Дарья 1999 ДЮСШ Белыничи 4,29 х 4,14 4,35 4,40 4,23

3 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 МГУОР х 5,29 5,37 х 5,37 5,17

4 234 Алейникова Кристина 1996 РШВСМ Минск х х х х х х

5 257 Бурковская Марина 1996 МогОЦОР х х х х х х

6 81 Биндарева Анастасия 1998 Могилев х х х х х х

7 83 Денисова Екатерина 1998 Могилев х х х х х х

Шуляк, Шагун

Ф.И.О.тренера

Беляцкий, Олейник

30 января 2015 года

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Приходько

Пекарский

фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Ф.И.О.тренера

Моисевич, Караневич, Трахимчик, Иванов

Куприянов

Рябова, Трахимчик

Шагун В.В.

Попытка

уч
а

ст
и

е

№

30 января 2015 года

Попытка

Орловский, Олейник



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 257 Бурковская Марина 09.07.1996 МогОЦОР 150 2

2 328 Козлова Елена 12.05.1997 Могилев СДЮШОР №2 150 2

3 105 Кучеренок Екатерина 1998 ДЮСШ Белыничи 140 3

4 205 Поштавцова Мария 1996 МогЦОР 140 3

4 341 Конончик Дарья 1997 СДЮШОР-2 Мг 140 3

104 Тарасенко Виктория 1998 ДЮСШ Белыничи 0

340 Орловская Дарья 1998 МГУОР 0

толкание ядра юниорки 1996-97 гг.р

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 321 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 МогОЦОР 12,62 1

2 313 Алексиевич Анна 28.07.1997 МГУОР 12,07 1

3 345 Черейчик Марта 16.01.1996 МогОЦОР 11,53 2

4 317 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 МогОЦОР 11,17 2

5 158 Агеева Екатерина 24.06.1998 МГУОР 10,53 2

6 102 Цапик Надежда 1998 ДЮСШ Белыничи 9,94 3

7 259 Труханович Юлия 1999 БГУОР 8,10 1ю

254 Яркова Анастасия 05.03.1999 МГУОР DNS

1 2 3 4 5 6

1 158 Агеева Екатерина 24.06.1998 МГУОР 9,10 10,36 9,98 х 10,53 10,27

2 321 Мотовилова Анастасия 24.10.1997 МогОЦОР 11,63 11,65 12,10 12,33 12,35 12,62

3 254 Яркова Анастасия 05.03.1999 МГУОР DNS

4 313 Алексеевич Анна 28.07.1997 МГУОР х 11,76 12,07 х 11,95 х

5 259 Труханович Юлия 1999 БГУОР х 7,92 8,10 х 7,98 7,90

6 317 Кушнеревич Дарья 28.04.1996 МогОЦОР 11,00 х х х 11,17 х

7 102 Цапик Надежда 1998 ДЮСШ Белыничи 9,10 8,16 9,26 9,59 9,94 х

8 345 Черейчик Марта 16.01.1996 МогОЦОР х х 11,52 х 11,53 х

толкание ядра женщины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 177 Пуховская (Карпушонок) Виктория 05.08.1994 МогОЦОР 13,91 1

1 2 3 4 5 6

1 177 Пуховская (Карпушонок) Виктория 05.08.1994 МогОЦОР 13,74 х 13,63 13,91 х х

команда
Попытка

Орловский

30 января 2015 года

Ф.И.О.тренера

Орловский, Олейник, Пекарские

Шумилова Т.В.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена

Ф.И.О.тренера

Пригоникер, Шункевич, Гурская

Папкова, Гурская

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.

Шункевич, Теплякова

Папкова, Гурская

Ф.И.О.тренера

Попытка

Орловский

Пекарские

Кузнецова, Азарова

Орловский

Теплякова, Папкова, Гурская

дата

рожд.
команда

прыжки в высоту юниорки 1996-97 гг.р.

Синькевич, Теплякова, Гурская

Папкова, Гурская

Папкова, Гурская

Приходько

31 января 2015 года

31 января 2015 года



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок юниорки

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена дата
рожд. команда результат разряд 

1 330 Минаева Виктория 1996 РЦОП 12,33 1

2 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 МГУОР 11,65 2

3 245 Орловская Дарья 23.01.1998 МГУОР 10,90 3

4 103 Цапик Дарья 1999 ДЮСШ Белыничи 10,87 3

131 Биндарева Анастасия 1998 Могилев "Олимп" 0

108 Лаппо Алина 2000 СДЮШОР-2 Могилев 0

117 Фесенко Александра 1999 СДЮШОР-2 Могилев 0

1 2 3 4 5 6

1 330 Минаева Виктория 1996 РЦОП х х 12,33 12,32 12,14 12,19

2 245 Орловская Дарья 23.01.1998 МГУОР х х х х 10,90 х

3 241 Поштавцова Мария 06.10.1996 МГУОР 11,65 х х х х х

4 103 Цапик Дарья 1999 ДЮСШ Белыничи 10,87 10,80 х 10,66 10,83 10,30

131 Биндарева Анастасия 1998 Могилев "Олимп" х х х х х х

108 Лаппо Алина 2000 СДЮШОР-2 Могилев х х х х х х

117 Фесенко Александра 1999 СДЮШОР-2 Могилев х х х х х х

тройной прыжок женщины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена дата
рожд. команда результат разряд 

1 3 Васьковская Ирина 02.04.1991 РШВСМ Минск 13,60 МС

2 238 Децук Ксения 23.04.1986 РЦОП 13,57 МС

3 7 Никитина Александра 1993 РЦОП 12,51 1

198 Кучерова Дарья 14.11.1993 РЦОП 0

107 Кучеренок Галина 1993 Минск 0

118 Суховер Виктория 1994 Минск 0

124 Пархоц Ирина 1993 Минск 0

1 2 3 4 5 6

1 3 Васьковская Ирина 02.04.1991 РШВСМ Минск х х 13,60 х х х

2 238 Децук Ксения 23.04.1986 РЦОП х х 13,48 13,57 13,49 13,48

3 198 Кучерова Дарья 14.11.1993 РЦОП х х х х х х

4 7 Никитина Александра 1993 РЦОП х 12,41 12,51 - х 11,64

5 107 Кучеренок Галина 1993 Минск х х х х х х

6 118 Суховер Виктория 1994 Минск х х х х х х

7 124 Пархоц Ирина 1993 Минск х х х х х х

№

уч
а

ст
и

е

Ф.И.О.тренера

Попытка
командадата
рожд.фамилия, имя спортсмена

Беляцкий, Олейник

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена дата
рожд. команда
Попытка

31 января 2015 года

31 января 2015 года

Шагун В.В.

Орловский, Олейник

Приходько

Курилова 

Курилова 

Селиверстов, Мариненко, Главацкий

Бунин

Рябова, Трахимчик

Кузнецова, Азарова. Шагун



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание молота женщины

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена дата
рожд. команда результат разряд 

1 223 Менькова Оксана 1982 МогОЦОР 62,81 МС

2 160 Мазурина Анастасия 21.02.1993 МогОЦОР 54,87 МС

3 188 Новикова Ирина 20.05.1994 МогОЦОР 50,00 КМС

4 Литош Наталья 1995 МогОЦОР 43,00 1

5 270 Шатыбелко Анастасия 15.07.1994 ВитОКЦОР 42,00 1

6 Дыленок Светлана 1993 Рогачев 39,95 2

7 Кушнеревич Дарья 1995 МогОЦОР 39,80 2

1 2 3 4 5 6

1 160 Мазурина Анастасия 21.02.1993 МогОЦОР 53,83 52,48 54,87 52,55 51,45 х

2 188 Новикова Ирина 20.05.1994 МогОЦОР х 50,00 х х х х

3 270 Шатыбелко Анастасия 15.07.1994 ВитОКЦОР 42,00 х х х х х

4 223 Менькова Оксана 1982 МогОЦОР 57,40 61,21 60,27 62,81 62,20 60,47

5 Литош Наталья 1995 МогОЦОР х х 43,00 х х х

6 Дыленок Светлана 1993 Рогачев 39,95 х х х х х

7 Кушнеревич Дарья 1995 МогОЦОР х 39,80 х х х х

метание молота юниорки 1996-97 гг.р.

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена дата
рожд. команда результат разряд 

1 326 Масалович Даяна 1998 МГУОР 57,60 МС

2 Зайцева Александра 2002 МГУОР 49,85 КМС

3 264 Марченко Владислава 1998 Могилев СДЮШОР №2 38,29 2

4 323 Литвинко Мария 07.01.1997 ВитОКЦОР 38,11 2

5 Алексиевич Анна 1997 МГУОР 37,90 2

6 Мотовилова Анастасия 1997 МГУОР 37,10 2

7 Агеева Екатерина 1998 МГУОР 36,50 3

1 2 3 4 5 6

1 Зайцева Александра 2002 МГУОР х х 48,12 х 49,85 х

2 264 Марченко Владислава 1998 Могилев СДЮШОР №2 34,64 35,80 38,29 37,85 х х

3 326 Масалович Даяна 1998 МГУОР 55,00 56,55 х 57,60 х 55,70

4 323 Литвинко Мария 07.01.1997 ВитОКЦОР х 38,11 х х х х

5 Алексиевич Анна 1997 МГУОР х х 37,90 х х х

6 Мотовилова Анастасия 1997 МГУОР 37,10 х х х х х

7 Агеева Екатерина 1998 МГУОР х 36,50 х х х х

фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Ф.И.О.тренера

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена дата
рожд. команда

31 января 2015 года

31 января 2015 года

попытка

уч
а

ст
и

е

№

Воронцовы

Воронцовы

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Попел

Кисловы, Папкова

Попытка

Гурская, Папкова

Гурская, Папкова

Гурская , Папкова

Ф.И.О.тренера

Воронцов В.А.

Исаенко, Гавриченко, Воронцовы

Корнеенко, Воронцовы

Домаросов

Попел



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 268 Василевич Анна 1998 БГУОР 8,61 8,58 2 Шатохина

2 290 Дивакова Надежда 24.11.1998 МогОЦОР 8,69 8,69 3 Пекарские

3 284 Василькова Анастасия 04.02.1997 МГУП 8,64 8,70 2 Малаев, Грибанов, Никифоров

4 68 Лажевич Виктория 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 8,81 8,84 3 Пекарский А.Л.

5 288 Логачева Инна 08.12.1997 ГомГУОР 8,87 8,85 3 Амелина, Платонов

рекорд РБ - 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 199 Гончар Екатерина 30.08.1988 БрШВСМ 7,45 7,40 МС Соцкий, Лемешевский

2 224 Осташко Ольга 1986 БрОШВСМ 7,52 7,42 МС Нестеренко Д.А.

3 192 Старикова Дарья 25.01.1992 ГомОЦОР 7,87 7,80 КМС Козлов

4 234 Алейникова Кристина 1992 РШВСМ Минск 7,85 7,91 1

5 216 Петраневич Юлия 27.07.1993 РЦОП 7,94 7,94 1 Чипизубов

6 221 Рудяк Александра 1995 МогОЦОР 8,11 8,01 1 Шатохина, Дубицкая

170 Медведева Ксения 24.10.1991 ГомОЦОР 7,59 DNS КМС Козлов

186 Поплавская Екатерина 07.05.1987 ГомОЦОР 7,82 DNS КМС Козлов

рекорд РБ -55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 297 Новикова Юлия 23.10.1996  1 Козлов

2 334 Наседкина Анастасия 19.01.1997 Могилев 3 Козлова, Олейник, Фещенко

3 75 Шайкова Валерия 2000 СДЮШОР "Олимп" Могилев 3 Сакадынец И.В.

4 9 Бугаёва Яна 2000 ДЮСШ "Марафон" Могилев 1ю Каминская О.Н.

5 288 Логачева Инна 08.12.1997 ГомГУОР 1ю Амелина, Платонов

332 Бузунко Елизавета 18.06.1997 Могилев СДЮШОР №2 Семенов, Гущо

333 Алексеенко Юлия 1997 Могилев СДЮШОР №2 Семенов, Гущо

рекорд РБ -50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 189 Хайруллина Екатерина 13.10.1992 ГомОЦОР МС Севдалев

2 191 Рулевич Ольга 27.05.1989 РШВСМ Минск КМС Духнова, Гордеев

3 342 Гуща Полина 1995 РЦОП КМС

4 158 Костючкова Юлия 05.11.1994 ГомОЦОР КМС Козлов

5 166 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 УО "ГрГУОР" КМС Борсук В.А.

6 200 Цапик Наталья 13.09.1995 МогОЦОР 1 Корнеенко, Юденков, Киценко

7 156 Казанцева Наталья 1993 ГомОЦОР 1 Козлов

8 242 Спадоба Наталья 1994 МГУ 1 Киценко

9 218 Механцева Анастасия 27.12.1993 МогОЦОР 1 Курилова, Юденков, Малаховский

60 метров юниорки 1996-97 г.р. 30 января 2015 года

Результат                           

1.00,06

1.01,92

1.02,23

55,01

56,77

57,86

57,96

58,19

59,19

1.12,26

400 м женщины 1995 г.р.и ст. 30 января 2015 года

Результат                           

1.12,30

DNF

DNF

Результат                           

60 м женщины 1995 г.р. и ст. 30 января 2015 года

Результат                           

400 м юниорки 1996-97 гг.р. 30 января 2015 года

1.01,87

1.07,27

1.07,96



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ -4.21,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 270 Шабанова Татьяна 20.03.1998 БГУОР 1 Салсанов, Андриевский

2 203 Кочанова Маргарита 01.02.1999 УО "ГрГУОР" 1 Борсук В.А.

рекорд РБ - 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 226 Борисевич Дарья 06.04.1990 РЦОП МС Башко, Захаревич, Давыдько, Чипизубов

2 181 Пузакова Анастасия 12.12.1993 БГУОР МС Салсанов, Андриевский

3 227 Стефаненко Татьяна 27.10.1991 МогОЦОР КМС Корнеенко, Маколов

4 157 Полонникова Наталья 09.03.1983 ГрШВСМ 1 Думнов К.Е.

5 161 Шабан Екатерина 17.03.1988 РЦОП Салсанов, Башко

рекорд РБ - 9.00,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 229 Савина Нина 21.07.1993 БГУОР КМС Салсанов, Андриевский

2 225 Каминская Ольга 05.01.1987 МогОЦОР 1 Баландин, Киценко, Салсанов

рекорд РБ -22.41,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 276 Зеленко Анастасия 16.03.1997 МогОЦОР 3 Бубен, Корнеенко

2 471 Молчанова Наталья 1997 МГУОР 3 Амелина, Корнеенко

3 473 Рабчаева Алина 1999 МГУОР 3 Осмоловский, Корнеенко

рекорд РБ -20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 205 Родькина Анастасия 29.08.1994 МогОЦОР 1 Яновский, Корнеенко

2 235 Чембрович Алеся 28.01.1994 МогОЦОР 1 Стома, Емельяненко, Следь, Корнеенко

3 286 Чмарикова Вероника 17.06.1995 МогОЦОР 2 Осмоловский, Корнеенко

рекорд РБ - 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 297 Новикова Юлия 23.10.1996 ГомОЦОР 27,59 27,50 2 Козлов

2 268 Василевич Анна 1998 БГУОР 28,50 28,23 2 Шатохина

3 290 Дивакова Надежда 24.11.1998 МогОЦОР 29,09 29,30 2 Пекарские

4 68 Лажевич Виктория 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 29,60 29,88 3 Пекарский А.Л.

5 75 Шайкова Валерия 2000 СДЮШОР "Олимп" Могилев 29,85 3 Сакадынец И.В.

Результат                           

Результат                           

24.34,9

24.58,1

26.01,1

200 метров юниорки 1996-97 гг.р. 31 января 2015 года

Результат                           

29.39,5

29.40,0

30.10,0

5 км с/х женщины 1995 г.р.и ст. 31 января 2015 года

3000 м женщины 1995 г.р. и ст. 30 января 2015 года

Результат                           

9.36,09

10.20,78

5 км с/х юниорки 1996-97 гг.р. 31 января 2015 года

Результат                           

4.18,38

4.19,24

4.21,58

4.41,35

DNF

4.50,37

1500 м женщины 1995 г.р. и ст. 30 января 2015 года

Результат                           

4.46,47

1500 м юниорки 1996-97 гг.р. 30 января 2015 года



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 224 Осташко Ольга 1986 БрОШВСМ 25,56 24,56 МС Нестеренко Д.А.

2 342 Гуща Полина 1995 РЦОП 25,90 25,77 КМС Грабовец, Башко, Захаревич, Чипизубов

3 216 Петраневич Юлия 27.07.1993 РЦОП 25,81 25,83 КМС Чипизубов

4 158 Костючкова Юлия 05.11.1994 ГомОЦОР 25,97 25,89 КМС Козлов

5 221 Рудяк Александра 1995 МогОЦОР 26,26 26,15 1 Шатохина, Дубицкая

6 156 Казанцева Наталья 1993 ГомОЦОР 26,65 26,62 1 Козлов

7 166 Веремеенко Екатерина 21.12.1994 УО "ГрГУОР" 26,39 26,90 1 Борсук В.А.

196 Шульга Наталья 29.06.1995 МГУП 32,09 DNS 1ю Малаев, Грибанов, Никифоров

234 Алейникова Кристина 1992 РШВСМ Минск DNS

рекорд РБ - 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 203 Кочанова Маргарита 01.02.1999 УО "ГрГУОР" КМС Борсук В.А.

9 Бугаёва Яна 2000 ДЮСШ "Марафон" Могилев Каминская О.Н.

332 Бузунко Елизавета 18.06.1997 Могилев СДЮШОР №2 Семенов, Гущо

рекорд РБ - 1.59,31

м
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 194 Иванова Илона 21.02.1994 МогОЦОР КМС Баландин, Юденков, Киценко

2 191 Рулевич Ольга 27.05.1989 РШВСМ Минск КМС Духнова, Гордеев

3 187 Нестерова Юлия 02.03.1994 РЦОП КМС Захаревич, Малах, Башко

4 157 Полонникова Наталья 09.03.1983 ГрШВСМ КМС Думнов К.Е.

5 161 Шабан Екатерина 17.03.1988 РЦОП КМС Салсанов, Башко

6 200 Цапик Наталья 13.09.1995 МогОЦОР 1 Корнеенко, Юденков, Киценко

226 Борисевич Дарья 06.04.1990 РЦОП Башко, Захаревич, Давыдько, Чипизубов

рекорд РБ - 8,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 257 Бурковская Марина 09.07.1996 МогОЦОР 2 Орловский, Олейник, Пекарские

2 280 Конончик Дарья 30.10.1997 СДЮШОР-2 Могилев 2 Кузнецова, Азарова

3 284 Василькова Анастасия 04.02.1997 МГУП 2 Малаев, Грибанов, Никифоров

4 288 Логачева Инна 08.12.1997 ГомГУОР 2 Амелина, Платонов

5 328 Козлова Елена 12.05.1997 Могилев СДЮШОР №2 бр Шумилова Т.В.

158 Лосева Евгения 1996 МогОЦОР Фещенко

120 Наседкина Анастасия 1997 МогОЦОР Фещенко

60 м с/б женщины 1995 г.р.и ст. рекорд РБ - 7,86 31 января 2015 года

9,96

10,03

10,07

11,38

DQ

DQ

2.21,70

DNF

60 м с/б юниорки 1996-97 г.р. 31 января 2015 года

Результат                           

9,69

Результат                           

2.09,25

2.10,20

2.10,56

2.12,60

2.14,22

Результат                           

2.14,81

DNS

DNS

800 м женщины 1995 г.р. и ст. 31 января 2015 года

200 м женщины 1995 г.р.и ст. 31 января 2015 года

Результат                           

800 м юниорки 1996-97 гг.р. 31 января 2015 года



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 186 Поплавская Екатерина 07.05.1987 ГомОЦОР МС Козлов

2 170 Медведева Ксения 24.10.1991 ГомОЦОР МС Козлов

3 243 Стошель Анастасия 26.10.1993 МогОЦОР КМС Синькевич, Фещенко

189 Хайрулина Екатерина 13.10.1992 ГомОЦОР Севдалев

158 Костючкова Юлия 05.11.1994 ГомОЦОР Козлов

192 Старикова Дарья 25.01.1992 ГомОЦОР Козлов

156 Казанцева Наталья 1993 ГомОЦОР Козлов

DNF

DNF

DNF

Результат                           

8,24

8,24

8,90

DNF



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание диска юниоры 1996-97 гг.р. 30 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 322 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП 57,63 КМС

2 341 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 МогОЦОР 51,44 1

3 349 Таран Денис 19.04.1996 МогОЦОР 47,75 1

4 197 Москаленко Дмитрий 18.04.1998 ГомОЦОР 46,95 1

5 309 Славщик Артем 07.09.1996 МГУОР 42,70 2

6 253 Марков Максим 1999 БГУОР 41,37 2

7 258 Черейчик Николай 1999 БГУОР 37,61 3

321 Сенокосов Артур 12.12.1999 МГУОР DNS

1 2 3 4 5 6

1 322 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП х 56,32 57,63 х 54,56 х

2 341 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 МогОЦОР 45,30 48,37 50,73 х х 51,44

3 349 Таран Денис 19.04.1996 МогОЦОР 46,64 х 47,75 х 46,06 х

4 197 Москаленко Дмитрий 18.04.1998 ГомОЦОР х х х 46,02 46,95 х

5 309 Славщик Артем 07.09.1996 МГУОР 39,76 х 41,50 42,70 х 41,52

6 253 Марков Максим 1999 БГУОР х 36,05 38,83 39,65 х 41,37

7 258 Черейчик Николай 1999 БГУОР х 37,61 х х х х

DNS 321 Сенокосов Артур 12.12.1999 МГУОР DNS

метание диска мужчины 30 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 167 Роганов Сергей 18.04.1986 МогОЦОР 55,65 МС

2 182 Башак Сергей 1992 ГомОЦОР 55,02 МС

3 259 Трус Виктор 1996 Гродно 53,27 КМС

4 315 Голубкович Валерий 1995 БрОШВСМ 51,75 КМС

5 180 Логош Егор 11.12.1994 ГомОЦОР 46,66 1

175 Журавлев Максим 01.01.1994 МогОЦОР 0

197 Сацукевич Павел 11.12.1989 МогОЦОР 0

1 2 3 4 5 6

1 167 Роганов Сергей 18.04.1986 МогОЦОР 51,86 53,48 52,88 54,60 55,60 х

2 182 Башак Сергей 1992 ГомОЦОР 53,41 х 54,50 х 54,40 55,02

3 259 Трус Виктор 1996 Гродно х 53,27 х 50,88 х х

4 315 Голубкович Валерий 1995 БрОШВСМ 51,75 50,54 х х 50,58 51,03

5 180 Логош Егор 11.12.1994 ГомОЦОР 44,06 х 46,66 х 44,23 44,22

175 Журавлев Максим 01.01.1994 МогОЦОР х х х х х х

197 Сацукевич Павел 11.12.1989 МогОЦОР х х х х х х

Ф.И.О.тренера

Денисенко, Пензиков

Редьковы, Гурская

Житнов, Папкова, Гурская

Куприянов

Папкова, Гурская

Шункевич, Теплякова, Бегунова

Шункевич

Папкова, Гурская

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Ф.И.О.тренера

Редькова, Гурская, Домаросов

Денисенко, Пензиков

Кондратюк А.А.

Куприянов

Домаросов

Домаросов

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в длину юниоры 1996-97 гг.р. 30 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 247 Булахов Владислав 23.01.1999 МГУОР 6,57 2

2 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 МГУОР 6,25 2

3 278 Суходолов Руслан 12.02.1997 СДЮШОР-2 Могилев 5,05 1ю

193 Лапин Антон 09.09.1996 МогОЦОР 0

350 Тадоренко Евгений 1997 Могилев СДЮШОР №2 0

105 Дорофеев Максим 1999 Могилев 0

106 Каверин Артем 1999 Могилев 0

1 2 3 4 5 6

1 247 Булахов Владислав 23.01.1999 МГУОР 6,40 6,57 6,54 6,46 6,48 6,56

2 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 МГУОР х х 6,25 х х х

3 278 Суходолов Руслан 12.02.1997 СДЮШОР-2 Могилев х - 5,05 х х х

4 193 Лапин Антон 09.09.1996 МогОЦОР х х х х х х

5 350 Тадоренко Евгений 1997 Могилев СДЮШОР №2 х х х х х х

6 105 Дорофеев Максим 1999 Могилев х х х х х х

7 106 Каверин Артем 1999 Могилев х х х х х х

прыжки в длину мужчины 30 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 174 Боричевский Константин 1990 БрОШВСМ 7,74 МС

2 184 Чигоревский Алексей 21.03.1993 ГомОЦОР 7,38 КМС

154 Коробкин Владимир 07.01.1991 РЦОП 0

30 Нестеренко Максим 1992 Минск 0

20 Максименко Андрей 1995 Минск 0

175 Плотницкий Дмитрий 1988 Брест 0

319 Цапик Алексей 1988 Минск 0

1 2 3 4 5 6

1 174 Боричевский Константин 1990 БрОШВСМ 7,74 х х х х -

2 184 Чигоревский Алексей 21.03.1993 ГомОЦОР 7,30 7,26 7,38 - 7,17 х

3 154 Коробкин Владимир 07.01.1991 РЦОП х х х х х х

4 30 Нестеренко Максим 1992 Минск х х х х х х

5 20 Максименко Андрей 1995 Минск х х х х х х

6 175 Плотницкий Дмитрий 1988 Брест х х х х х х

7 319 Цапик Алексей 1988 Минск х х х х х х

Ф.И.О.тренера

Сапранков, Олейник

Курилова, Олейник

Кузнецова, Азарова, Олейник

Кожемякин, Олейник, Малаховский

Курилова Н.А.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Ф.И.О.тренера

Сидорук А.Т.

Ковалев

Мариненко, Афанасьева, Фомичев

Кузнецова, Азарова, Олейник, Сафронов

Курилова, Олейник, Сафронов

Сидорук А.Т.

Приходько, Олейник

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

прыжки в высоту юниоры 1996-97 гг.р. 30 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 243 Набоков Дмитрий 20.01.1996 МГУОР 221 МС

2 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 МГУОР 195 1

3 350 Тадоренко Евгений 1997 Могилев СДЮШОР №2 185 1

4 193 Лапин Антон 09.09.1996 МогОЦОР 185 1

46 Пивоваров Роман 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 0

94 Сосновский Валерий 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 0

260 Трибуц Богдан 15.09.1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев 0

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 190 Зайцев Артем 07.12.1984 РЦОП 218 МС

2 162 Скобейко Андрей 11.06.1995 УО "ГрГУОР" 215 МС

3 239 Чернышев Артем 29.12.1992 ВитОКЦОР 209 КМС

4 38 Климов Алексей 1981 Могилев 195 1

10 Миронов Павел 1988 Могилев 190 1

5 Малахов Александр 1988 Могилев 190 1

4 Исаев Артем 1988 Могилев 0

тройной прыжок юниоры 1996-97 гг.р. 31 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 МГУОР 13,80 2

2 350 Тадоренко Евгений 1997 Могилев СДЮШОР №2 13,10 2

3 278 Суходолов Руслан 12.02.1997 СДЮШОР-2 Могилев 12,80 3

4 19 Савченко Павел 1999 Могилев СДЮШОР-2 12,52 3

5 12 Дорофеев Максим 1999 Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,43 3

6 15 Печаньков Егор 1999 Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,26 3

7 17 Барковский Артем 1999 Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,17 3

1 2 3 4 5 6

1 242 Сапрыкин Алексей 28.02.1998 МГУОР х 13,77 х 13,80 - -

2 350 Тадоренко Евгений 1997 Могилев СДЮШОР №2 12,82 х 13,00 13,10 - -

3 278 Суходолов Руслан 12.02.1997 СДЮШОР-2 Могилев х 12,80 х х х х

4 19 Савченко Павел 1999 Могилев СДЮШОР-2 х 12,52 х 12,31 х х

5 12 Дорофеев Максим 1999 Могилев СДЮШОР "Олимп" х 12,34 х 12,43 - х

6 15 Печаньков Егор 1999 Могилев СДЮШОР "Олимп" 12,20 х 12,25 х 12,26 12,05

7 17 Барковский Артем 1999 Могилев СДЮШОР "Олимп" х х 12,15 12,07 12,17 х

Ф.И.О.тренера

Приходько, Олейник

Курилова, Олейник

Курилова Н.А.
Кожемякин, Олейник, Малаховский

Вишневецкая С.Д.

Митько А.И.

Пекарские

прыжки в высоту мужчины

Ф.И.О.тренера

Иванова, Шур, Фомичев

Борсук В.А.

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Шур М.М.

Климов А.В.

Миронов А.А.

Климов А.В.

Климов А.В.

Олейник

Олейник

Олейник

Ф.И.О.тренера

Курилова, Олейник

Курилова Н.А.

Кузнецова, Азарова, Олейник

Кожемякин



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

тройной прыжок мужчины 31 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 228 Нестеренко Максим 1992 РЦОП 16,54 МС

2 208 Плотницкий Дмитрий 1988 БрОШВСМ 15,54 КМС

3 247 Смаль Константин 01.12.1995 РЦОП 15,50 КМС

4 236 Максименко Андрей 1995 РЦОП 14,57 1

- 221 Цапик Алексей 1988 Минск РЦОП 0

- 209 Боричевский Константин 1990 Брест 0

- 224 Децук Дмитрий 1986 Минск РЦОП 0

1 2 3 4 5 6

1 228 Нестеренко Максим 1992 РЦОП 15,94 16,54 х х х 16,15

2 208 Плотницкий Дмитрий 1988 БрОШВСМ х х х 13,92 х 15,54

3 247 Смаль Константин 01.12.1995 РЦОП х х 14,50 х 15,50 х

4 236 Максименко Андрей 1995 РЦОП х 14,57 х 14,19 х 14,26

5 221 Цапик Алексей 1988 Минск РЦОП х х х х х х

6 209 Боричевский Константин 1990 Брест х х х х х х

7 224 Децук Дмитрий 1986 Минск РЦОП х х х х х х

толкание ядра мужчины 31 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 201 Лыжин Павел 24.03.1981 МогОЦОР 19,43 МС

2 175 Журавлев Максим 01.01.1994 МогОЦОР 17,38 КМС

3 153 Громыко Ярослав 25.07.1991 МогОЦОР 17,27 КМС

4 197 Сацукевич Павел 11.12.1989 МогОЦОР DNS

вк 349 Таран Денис 19.04.1996 МогОЦОР 15,09 1

1 2 3 4 5 6

1 201 Лыжин Павел 24.03.1981 МогОЦОР 19,29 19,43 19,30 19,19 х 19,09

2 175 Журавлев Максим 01.01.1994 МогОЦОР 16,54 16,88 17,38 х 17,31 17,21

3 153 Громыко Ярослав 25.07.1991 МогОЦОР х 17,12 х 17,27 х 17,26

DNS 197 Сацукевич Павел 11.12.1989 МогОЦОР

вк 349 Таран Денис 19.04.1996 МогОЦОР 13,68 15,09 х х х х

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.

Ф.И.О.тренера

Кузнецова, Азарова, Олейник, Сафронов

Сидорук А.Т.

Рябова, Главацкий

Курилова, Олейник, Сафронов

Приходько, Олейник

Сидорук А.Т.

команда
Попытка

Ф.И.О.тренера

Кондратюк, Гурская

Литовский, Папкова, Домаросов

Гавриченко, Писаренко, Воронцов

Козлова, Олейник, Воронцовы

Житнов, Папкова, Гурская

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

толкание ядра юниоры 1996-97 гг.р. 31 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 349 Таран Денис 19.04.1996 МогОЦОР 17,00 КМС

2 341 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 МогОЦОР 16,98 1

3 258 Черейчик Николай 1999 БГУОР 13,63 2

4 309 Славщик Артем 07.09.1996 МГУОР 13,10 3

5 321 Сенокосов Артур 12.12.1999 МГУОР 12,28 3

6 253 Марков Максим 1999 БГУОР 11,73 3

7 403 Свириденко Максим 1998 Могилев СДЮШОР №2 10,80 1ю

- 5 Анисимов Анатолий 2000 Могилев СДЮШОР №2 DNS

- 56 Гончаров Вадим 1998 Могилев СДЮШОР №2 DNS

- 260 Трибуц Богдан 15.09.1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев DNS

- 11 Фролов Андрей 1998 МГУОР DNS

1 2 3 4 5 6

1 349 Таран Денис 19.04.1996 МогОЦОР 15,88 17,00 х х х х

2 341 Поборцев Дмитрий 27.10.1996 МогОЦОР 15,48 15,98 16,98 16,29 х х

3 258 Черейчик Николай 1999 БГУОР х 13,10 13,63 х х 13,62

4 309 Славщик Артем 07.09.1996 МГУОР 13,10 х х х х х

5 321 Сенокосов Артур 12.12.1999 МГУОР 9,78 12,04 12,28 х х х

6 253 Марков Максим 1999 БГУОР х х 11,73 11,73 х х

7 403 Свириденко Максим 1998 Могилев СДЮШОР №2 10,20 10,56 10,80 10,42 10,43 10,67

DNS 5 Анисимов Анатолий 2000 Могилев СДЮШОР №2

DNS 56 Гончаров Вадим 1998 Могилев СДЮШОР №2

DNS 260 Трибуц Богдан 15.09.1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев

DNS 11 Фролов Андрей 1998 МГУОР

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 176 Маршин Дмитрий 15.09.1972 Азербайджан 72,90 МС

2 152 Михолап Максим 31.03.1994 МогОЦОР 61,10 КМС

3 172 Драчев Сергей 18.09.1993 МогОЦОР 60,80 КМС

223 Коломоец Сергей 11.08.1989 ВитОКЦОР DNS

1 2 3 4 5 6

1 176 Маршин Дмитрий 15.09.1972 Азербайджан х 72,90 72,50 х 70,00 69,70

2 152 Михолап Максим 31.03.1994 МогОЦОР 55,10 х 52,60 55,90 61,10 54,40

3 172 Драчев Сергей 18.09.1993 МогОЦОР х 55,10 х х 60,80 х

DNS 223 Коломоец Сергей 11.08.1989 ВитОКЦОР

Ф.И.О.тренера

Житнов, Папкова, Гурская

Редьковы, Гурская

Шункевич

бр. Кисловы

фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Папкова, Гурская

Папкова, Гурская

Шункевич, Теплякова, Бегунова

бр. Кисловы

бр. Кисловы

Пекарские

Воронцовы

метание молота мужчины

Ф.И.О.тренера

Маршин Д.

Садовников С.Н., Воронцовы

уч
а

ст
и

е

Воронцовы

Попел

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

№



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

метание молота юниоры 1996-97 гг.р. 31 января 2015 года

м
ес

т
о

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда результат разряд 

1 12 Чучвага Дмитрий 02.04.1998 МГУОР 64,20 КМС

2 45 Базыленко Олег 1998 МГУОР 54,50 2

3 90 Жариков Дмитрий 02.05.1999 Могилев СДЮШОР №2 53,80 2

4 32 Воронцов Святослав 2000 МГУОР 44,70 3

5 30 Ржеутский Антон 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 38,20 1ю

- 5 Анисимов Анатолий 2000 Могилев СДЮШОР №2 DNS

- 10 Карпечкин Никита 2000 Могилев СДЮШОР №2 DNS

- 403 Свириденко Максим 1998 Могилев СДЮШОР №2 DNS

- 282 Дударев Глеб 17.10.1996 ВитОКЦОР DNS

1 2 3 4 5 6

1 12 Чучвага Дмитрий 02.04.1998 МГУОР х х 60,40 63,00 64,20 х

2 45 Базыленко Олег 1998 МГУОР 54,16 х х х 54,50 х

3 90 Жариков Дмитрий 02.05.1999 Могилев СДЮШОР №2 49,14 44,00 49,20 53,80 х 47,00

4 32 Воронцов Святослав 2000 МГУОР 42,10 44,70 37,50 х х х

5 30 Ржеутский Антон 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 35,26 35,60 х 34,40 х 38,20

5 Анисимов Анатолий 2000 Могилев СДЮШОР №2 DNS

10 Карпечкин Никита 2000 Могилев СДЮШОР №2 DNS

403 Свириденко Максим 1998 Могилев СДЮШОР №2 DNS

282 Дударев Глеб 17.10.1996 ВитОКЦОР DNS

Ф.И.О.тренера

Гущо, Семенов, Воронцовы

Воронцовы

Семенов О.П., Гущо Н.О.

Воронцовы

бр. Кисловы

бр. Кисловы

бр. Кисловы

Попел

уч
а

ст
и

е

№ фамилия, имя спортсмена
дата

рожд.
команда

Попытка

Стукач В.А.



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 233 Пустобаев Сергей 1996 ГрГУОР 7,10 6,92 КМС Храмовы

2 301 Каравай Юрий 1996 МогОЦОР 7,41 7,26 1 Шатохина

3 293 Лаптев Андрей 07.10.1996 ГомГУОР 7,36 7,26 1 Платонов

4 324 Булыга Дмитрий 11.07.1997 ГомГУОР 7,37 7,31 1 Козлов, Шульга

5 252 Смолко Сергей 1998 БГУОР 7,39 7,39 2 Донской, Шатохина

6 333 Ключников Кирилл 03.05.1996 МогОЦОР 7,48 7,44 2 Беляцкий, Киценко

7 253 Лакустов Евгений 22.12.1997 МогОЦОР 7,42 7,52 2 Пекарские

- 247 Булахов Владислав 23.01.1999 МГУОР 7,40 DQ 2 Сапранков, Олейник

9 135 Казанский Владислав 1997 СДЮШОР-1 Новополоцк 7,55 2 Буланая, Русских

10 378 Чернявский Алексей 1998 Могилев СДЮШОР №2 7,83 3 бр. Кисловы

11 61 Науменко Константин 1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев 8,01 3 Пекарский А.Л.

12 49 Муштуков Владислав 1999 ДЮСШ "Марафон" Могилев 8,06 1ю Соколовский С.К.

13 18 Шумский Павел 1999 ДЮСШ "Марафон" Могилев 8,10 1ю Соколовский С.К.

14 17 Давидович Илья 1998 ДЮСШ "Марафон" Могилев 8,21 1ю Соколовский С.К.

15 20 Соловьев Владислав 1998 ДЮСШ "Марафон" Могилев 8,51 2ю Соколовский С.К.

268 Какашинский Владислав 09.12.1996 ГомОЦОР DNS Курилин

46 Пивоваров Роман 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев DNS Вишневецкая С.Д.

92 Флеер Евгений 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев DNS Вишневецкая С.Д.

31 Маркович Кирилл 2000 СДЮШОР "Олимп" Могилев DNS Вишневецкая С.Д.

389 Иванов Богдан 1998 Могилев СДЮШОР №2 DNS бр. Кисловы

рекорд РБ - 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 240 Лукашевич Руслан 1992 РЦОП 6,82 6,79 МС Баландин, Малаховский, Сафронников

2 171 Близнец Денис 12.03.1995 ГомОЦОР 6,91 6,82 МС Курилин

3 159 Ломанов Сергей 06.09.1994 ГомОЦОР 6,98 6,93 КМС Мастич

4 212 Равков Артем 1993 РШВСМ Минск 7,20 7,14 1

5 248 Кебец Вадим 18.08.1989 МогОЦОР 7,31 7,18 1 Малаховский

6 106 Лукашок Владимир 1994 СДЮШОР-1 Новополоцк 7,28 7,19 1 Русских В.Ф.

7 202 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 МогОЦОР 7,24 7,21 1 Курилова Н.А., Малаховский В.Н.

- 230 Дрик Александр 16.03.1994 МогОЦОР 7,24 DQ 1 Баландин, Юденков, Фещенко

9 217 Ларин Павел 1995 БГУОР 7,38 2 Мурашко, Донской

10 245 Миранков Артем 27.05.1993 МогОЦОР 7,45 2 Редьковы, Пекарские

11 102 Жарникович Артем 1995 СДЮШОР-1 Новополоцк 7,48 2 Буланая, Русских

12 214 Станкевич Вадим 02.02.1995 Могилев 7,49 2 Малаховский

13 178 Титовцов Александр 1995 ДЮСШ "Марафон" Могилев 7,76 3 Шех Д.С.

104 Терзян Александр 1994 СДЮШОР-1 Новополоцк DNS Русских В.Ф.

60 метров юниоры 1996-97 г.р. 30 января 2015 года

Результат                           

60 м мужчины 1995 г.р. и ст. 30 января 2015 года

Результат                           



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

рекорд РБ - 48,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 227 Зубко Игорь 1999 ГрГУОР КМС Храмовы

2 305 Белый Сергей 1996 БГУОР КМС Шатохина

3 265 Карсаков Павел 31.10.1997 МогОЦОР 1 Пекарские

4 237 Кирко Дмитрий 1999 СДЮШОР-2 Гродно 1 Храмовы

5 30 Ковалев Евгений 1999 Могилев СДЮШОР №2 2 Рыльцов А.Г., Мовенко О.В.

6 250 Артемьев Никита 1999 СДЮШОР-2 Могилев 2 Кузнецова, Азарова

7 63 Густынов Константин 1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев 2 Пекарский А.Л.

8 364 Рыдевский Илья 2000 Могилев СДЮШОР №2 3 бр. Кисловы

87 Овчинников Вячеслав 1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев Пекарский А.Л.

2 Узенков Степан 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев Сапранков Е.П.

266 Хорт Алексей 03.08.1997 ГомОЦОР Курилин

рекорд РБ -47,15

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 165 Яковлев Никита 06.01.1989 ГрШВСМ КМС Вершинин Л.Л.

2 169 Романов Михаил 21.04.1993 ГрШВСМ КМС Вершинин Л.Л.

3 209 Луковский Сергей 01.10.1992 ГрШВСМ КМС Думнов К.Е., Андреев Н.А.

4 250 Зайцев Николай 23.04.1990 МГШВСМ КМС Чипизубов, Цыбульский

5 241 Слапик Игорь 12.09.1994 СДЮШОР-2 Гродно 1 Климук В.К.

6 249 Ермаков Денис 27.01.1993 МогОЦОР 1 Кислов, Киценко, Юденков

7 151 Пекарский Станислав 06.04.1995 МогОЦОР 1 Пекарские

8 231 Воронин Юрий 06.05.1992 МогОЦОР 1 Осмоловский, Корнеенко, Киценко, Юденков

9 107 Садников Александр 1994 СДЮШОР-1 Новополоцк 2 Русских В.Ф.

рекорд РБ -3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 213 Логиш Артем 09.02.1993 ГрШВСМ КМС Андреев Н.А., Думнов К.Е.

1 220 Платонов Сергей 12.12.1990 МогОЦОР КМС Боленков, Киценко, Юденков

3 173 Купревич Виталий 11.02.1991 Грод. обл. КМС Башко

4 185 Воляк Денис 03.09.1993 СДЮШОР-2 Гродно 1 Климук В.К.

5 249 Ермаков Денис 27.01.1993 МогОЦОР 2 Кислов, Киценко, Юденков

6 231 Воронин Юрий 06.05.1992 МогОЦОР 2 Осмоловский, Корнеенко, Киценко, Юденков

7 206 Мельников Евгений 01.05.1994 МогОЦОР 2 Корнеенко, Киценко

219 Славенский Илья 02.08.1984 ГомОЦОР Якутович

рекорд РБ - 3.51,81

400 м юниоры 1996-97 гг.р. 30 января 2015 года

Результат                           

49,62

50,53

51,19

52,67

53,47

56,12

56,68

58,92

DQ

DNS

DNS

400 м мужчины 1995 г.р.и ст. 30 января 2015 года

Результат                           

49,00

49,69

50,26

50,31

51,08

51,11

51,70

51,71

53,75

1500 м мужчины 1995 г.р.и ст. 30 января 2015 года

Результат                           

3.46,23

3.46,23

3.56,37

4.05,87

4.20,32

4.23,17

4.25,02

DNS

1500 м юниоры 1996-97 гг.р. 30 января 2015 года



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 71 Данилов Егор 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 3 Сакадынец И.В.

40 Силицкий Айвар 1998 ДЮСШ "Марафон" Могилев Соколовский С.К.

рекорд РБ -7.45,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 219 Славенский Илья 02.08.1984 ГомОЦОР КМС Якутович

2 211 Чепиков Антон 25.01.1994 МогОЦОР КМС Чепиков, Киценко, Юденков

3 222 Ревин Дмитрий 06.10.1985 МВД КМС Цыбульский, Киценко

4 207 Прямов Владислав 03.08.1984 ГомОЦОР КМС Курилин

5 206 Мельников Евгений 01.05.1994 МогОЦОР 1 Корнеенко, Киценко

6 210 Чеховский Никита 1994 МГУ 2 Юденков, Киценко

218 Каптеров Юрий 1987 МогОЦОР Киценко, Юденков

рекорд РБ - 21,86

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 233 Пустобаев Сергей 1996 ГрГУОР 22,53 22,58 КМС Храмовы

- 301 Каравай Юрий 1996 МогОЦОР 23,57 DNF 1 Шатохина

- 333 Ключников Кирилл 03.05.1996 МогОЦОР 23,29 DNS 1 Беляцкий, Киценко

- 336 Цалко Дмитрий 01.04.1997 ГомГУОР 23,76 DNS 2 Курилин

5 135 Казанский Владислав 1997 СДЮШОР-1 Новополоцк 23,97 23,75 2 Буланая, Русских

6 324 Булыга Дмитрий 11.07.1997 ГомГУОР 23,87 23,93 2 Козлов, Шульга

7 253 Лакустов Евгений 22.12.1997 МогОЦОР 24,22 24,41 2 Пекарские

8 272 Пылыпив Денис 04.04.1997 МГУП 24,59 24,82 2 Малаев, Грибанов, Никифоров

9 250 Артемьев Никита 1999 СДЮШОР-2 Могилев 25,00 3 Кузнецова, Азарова

10 2 Узенков Степан 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 25,01 3 Сапранков Е.П.

11 63 Густынов Константин 1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев 25,42 3 Пекарский А.Л.

12 249 Терешков Владислав 26.06.1999 МГУОР 25,92 3 Гущо, Малаховский

13 61 Науменко Константин 1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев 25,99 3 Пекарский А.Л.

14 94 Кебец Ян 12.12.1999 МГУОР 26,02 3 Семенов, Малаховский

15 378 Чернявский Алексей 1998 Могилев СДЮШОР №2 26,14 3 бр. Кисловы

15 18 Шумский Павел 1999 ДЮСШ "Марафон" Могилев 26,14 3 Соколовский С.К.

17 49 Муштуков Владислав 1999 ДЮСШ "Марафон" Могилев 27,01 1ю Соколовский С.К.

18 46 Пивоваров Роман 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 27,34 1ю Вишневецкая С.Д.

19 31 Маркович Кирилл 2000 СДЮШОР "Олимп" Могилев 38,77 б/р Вишневецкая С.Д.

268 Какашинский Владислав 09.12.1996 ГомОЦОР DNF Курилин

389 Иванов Богдан 1998 Могилев СДЮШОР №2 DNS бр. Кисловы

92 Флеер Евгений 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев DNS Вишневецкая С.Д.

рекорд РБ - 21,14

Результат                           

4.43,92

DNS

3000 м мужчины 1995 г.р.и ст. 30 января 2015 года

Результат                           

8.19,14

8.27,32

8.28,91

8.31,44

9.02,91

9.21,48

DNF

200 м мужчины 1995 г.р. и ст. 31 января 2015 года

200 метров юниоры 1996-97 гг.р. 31 января 2015 года

Результат                           



29-31 января 2015 года

РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

на призы МОЦОР и ОАО "МОГОТЕКС"

г. Могилев, СК "Олимпиец"

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 338 Зайцев Николай 23.04.1990 МГШВСМ 23,05 22,80 1 Чипизубов, Цыбульский

2 244 Щербо Евгений 10.06.1994 МогОЦОР 23,03 22,86 1 Семенов О.П., Малаховский В.Н.

3 202 Тарасевич Дмитрий 14.10.1992 МогОЦОР 23,24 23,27 1 Курилова Н.А., Малаховский В.Н.

4 106 Лукашок Владимир 1994 СДЮШОР-1 Новополоцк 23,31 23,77 1 Русских В.Ф.

5 102 Жарникович Артем 1995 СДЮШОР-1 Новополоцк 24,26 24,89 2 Буланая, Русских

- 104 Терзян Александр 1994 СДЮШОР-1 Новополоцк 26,01 DNF 3 Русских В.Ф.

- 245 Миранков Артем 27.05.1993 МогОЦОР 24,48 DNS 2 Редьковы, Пекарские

- 48 Титовцов Александр 1995 ДЮСШ "Марафон" Могилев 25,77 DNS 3 Шех Д.С.

230 Дрик Александр 16.03.1994 МогОЦОР DNS Баландин, Юденков, Фещенко

217 Ларин Павел 1995 БГУОР DNS Мурашко, Донской

212 Равков Артем 1993 РШВСМ Минск DNS

171 Близнец Денис 12.03.1995 ГомОЦОР DNS Курилин

рекорд РБ -1.51,71

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 261 Дударев Роман 23.12.1997 БГУОР 2 Салсанов, Андриевский

2 71 Данилов Егор 1999 СДЮШОР "Олимп" Могилев 2 Сакадынец И.В.

3 57 Галузо Максим 2001 СДЮШОР "Олимп" Могилев 1 ю Воронцова Е.В.

87 Овчинников Вячеслав 1998 СДЮШОР "Олимп" Могилев Пекарский А.Л.

рекорд РБ -1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рожд.
Команда Разряд Тренер

1 193 Слома Ян 03.05.1995 СДЮШОР-2 Гродно МС Храмовы

2 209 Луковский Сергей 01.10.1992 ГрШВСМ КМС Думнов К.Е., Андреев Н.А.

3 215 Ющенко Максим 18.05.1990 ГомОЦОР КМС Карпов, Якутович

4 231 Воронин Юрий 06.05.1992 МогОЦОР КМС Осмоловский, Корнеенко, Киценко, Юденков

5 237 Струг Алексей 1994 СДЮШОР-2 Гродно КМС Климук В.К.

6 249 Ермаков Денис 27.01.1993 МогОЦОР КМС Кислов, Киценко, Юденков

7 185 Воляк Денис 03.09.1993 СДЮШОР-2 Гродно КМС Климук В.К.

213 Логиш Артем 09.02.1993 ГрШВСМ Андреев Н.А., Думнов К.Е.

Результат                           

800 м юниоры 1996-97 гг.р. 31 января 2015 года

Результат                           

2.03,25

2.09,39

2.23,18

DNS

800 м мужчины 1995 г.р.и ст. 31 января 2015 года

1.56,43

1.57,23

DNS

Результат                           

1.50,48

1.52,43

1.52,52

1.53,17

1.53,53


